Környezetvédelmi Hatósághoz be kell nyújtania. 

17. Rendelkezés a felmerült eljárási költségek viseléséről, valamint az 

előírt kötelezettségek önkéntes teljesítése elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről 

17.1 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja – 2 137 500 Ft, azaz kettőmillió-százharminchétezer-

ötszáz forint – az Engedélyes által megfizetésre került. Egyéb eljárási költség nem merült fel. 

Az eljárási költséget az Engedélyes viseli. 

17.2 A Környezetvédelmi Hatóság jelen határozatban szereplő kötelezettségek önkéntes 

teljesítésének elmaradása esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges